حیدرآباد نمبر
۵۲۵۲

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روز

روزنامہ

ایڈیٹیو
ڈسٹرکٹ بینک ٹریڈ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

پہنچا ۱۰ روپے

قیمت

نمبر ۵۷

۲ محرم ۱۳۸۹ھ - ۱۱ مارچ ۱۹۷۰ء

جلد ۲۴

انبیا رحمة

۱۰ ربوہ ۱۰۔ امان سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق گزشتہ شب کی اطلاع منظر ہے کہ ویسے تو طبیعت اچھی ہے لیکن ضعف بہت ہے۔ احباب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔